
R UCHWAŁA Nr L1I383/2023 
Rady Gminy Pomiechówek 
z dnia 28 września 2023 r. 

w sprawie: wyrażenia zgody na obciążenie służebnością przesyłu 
nieruchomości gminnych. 

Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekstjedn.: Dz. U. z 2023 r. J poz. 40 ze zm.) oraz art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekstjedn.: Dz. U. z 2023 r. J poz.344 ze zm.), 

Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Wyraża zgodę na obciążenie nieruchomości gruntowych stanowiących własność Gminy 
Pomiechówek: 

a) uregulowanej w Księdze wieczystej Nr WA1 N/00076665/7, oznaczonej jako działki 
ewidencyjne numer 23 i 208 w obrębie 26- Wymysły, 

b) uregulowanej w Księdze wieczystej Nr WA1N/00043717/7, oznaczonej jako działka 
ewidencyjna numer 819 w obrębie 10- Goławice Pierwsze, 

c) uregulowanej w Księdze wieczystej Nr WA 1 N/00082806/3, oznaczonej jako działka 
ewidencyjna numer 817 w obrębie 10- Goławice Pierwsze, 

d) uregulowanej w Księdze wieczystej Nr WA1N/00076997/3, oznaczonej jako działka 

ewidencyjna numer 82 w obrębie 02- Błęd owo , 

e) uregulowanej w Księdze wieczystej Nr WA1 N/00024745/3, oznaczonej jako działka 
ewidencyjna numer 135/50 w obrębie 02- Błędowo, 

f) uregulowanej w Księdze wieczystej Nr WA 1 N/00024840/9, oznaczonej jako działka 
ewidencyjna numer 87/15 w obrębie 15- Nowy Modlin, 

g) uregulowanej w Księdze wieczystej Nr WA1N/00078347/6, oznaczonej jako działka 
ewidencyjna numer 1861 w obrębie 01- Pomiechówek, 

h) uregulowanej w Księdze wieczystej Nr WA 1 N/00070802/8, oznaczonej jako działka 
ewidencyjna 152/4 w obrębie 12- Kikoły, 

i) uregulowanej w Księdze wieczystej Nr WA 1 N/00076998/0, oznaczonej jako działki 
ewidencyjne 17/16, 17/23, 19/5 i 22/14 w obrębie 22- Śniadówko. 

poprzez ustanowienie służebności przesyłu na rzecz PGE Dystrybucja S.A. z siedzibą 
w Lublinie, polegającej na przeprowadzeniu i eksploatacji przyłączy kablowych niskiego 
napięcia. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pomiechówek. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


